CERTIFICADO No: 44453

ml..ll——__— “U< - no AL DE N No. DE EMBARQUE: 44453

Libramienta Carlos Salinas de Gortari No. 1508 Km. 8,3

Cd. Frontera, Coahuila: México C.P. 25640 HOJA: 1 DE: 1
Tel. 01 866 849 1300
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV Omm.\.\\usnbbo Dm\l \UmODQO .\..0
DIRECCION: AV. VALLE DF LLAS ALAMEDAS 66-C
TULTITLAN MEXICO
No. DE PEDIDO: N 20128
FECHA: 14/02/2021
PART. | cANT. | uNiDAD ﬂmww rwuvo. No. COLADA DESCRIPCION mnmmvomw% ESPEC, Graoo | Tiro wmmw_umn RECUBRIMIENTO REQ. ESPEGIALES
] 102 PZAS 2.210 6.40 210532 TUBO DE 1 1/4" DIAM. NOMINAL 0.140"  |ASTM A53/ ASME SA-53 - ERWY 1200 BARNIZADO LIS
2 74 PZAS 2577 640 AC2971 TUBO DE 2" DIAM, NOMINAL 0.154" |ASTM A53/ ASME SA-53 B ERiy 2300 BARNIZADO LISO
2 8 PZAS 2649 | 1220 105008 HSS 8" X &" 0.138" ASTM A5H0 B ERW NiA N/A
4 128 PZAS | 20026| 5.20 204120 TUBO DE 8" DIAR. NOMINAL, 0.168" |ASTM A53/ ASME SA-53 B BARNIZADO LISG
204121 TUBO DE 8" DIAI. NOMINAL 0.138"  |ASTM AS3/ ASME SA-53 8 BARNIZADO LISC
5 127 PZAS 1030 | 6,40 103396 TUBQ DE 1/2" DIAM. NOMINAL 0.105"  |AST# A53/ ASME SA-53 B GALVANIZADO ROSCADO
5 122 PZAS 1,852 6,40 AB7712 TUBO DE 1" DIAM. NOMINAL 0.133"  JASTM A53/ ASME SA-53 B 700 GALVANIZADO ROSCADO
ABTT10 TUBQ DE 1" DIAM. NOMINAL 0.133"  |ASTM A53/ ASME SA-53 B ERW 700 GALVANIZADG ROSCADG
COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FISICAS
No. COLADA 3 Mn p s Sj Cu Cr Ni Mo v LIMITE ELASTICO (PSI) ULTIMA TENSION (PS1)
210532 0.650 0190 | 0012 o011 | 0009 | 0029 | o059 | 0024 | 0005 | ooap 54100 62100
AC2971 0.040 0170 Q.013 00Ct | 0002 | 0220 | 180 | 0100 | 0.04C | G.002 55100 67100
105008 0.677 0.860 | 0.013 | 0003 | 0210 | co15| oG | 0020 | 0.005 | 0.003 53200 64500
204120 0.17% 1130 | 0014 [o003| oz7o | cozo | coi7 | oceo | 0007 | 6002 63400 71300
NIA 74300
204121 0170 1120 | 0.010 |oooa| 0280 | o020 oots | o024 | o.oos | 0602 61700 77300 38%
N/A 79200 N/A
103356 0.055 €180 | 0.609 | o011 ]| 0003 | ¢.020 | 0.018 | 0.027 | 0.005 | ccot 53200 50200 33%
ABT712 0.080 0460 | 0022 |ocos| 0010 | 6320 0150 6120 0030 £ 54700 67900 3%
ABZ710 0.060 0420 0022 [0C04 | GO10 | 0330 ) 0140 | 0129 | 0630 - 55000 80900 31%

PYTCO, S.A. DE C.V. CERTIFICA QUE LOS PRODUCTDS ARRIBA DESCRITOS FUERON MANUFACTURADOS CUMPLIENDC CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA ESPECIFICACION ARRIBA DESTRITA, HABIENDD SIOG AP QBADOSR EN TODAS SUS
PRUEEAS E INSPECCIONES INCLUIDAS EN LUS PLANES DE CALIDAD QUE DESARROLLA PYTCO, S.A. DE C.V. EN LA ADMINISTRACION GE LA CALIDAD PARA CUMPLIR CON L0S REQUERIMIENTCS DEL PEGING EN REFSRENCIA, LUS
REGISTROS OBTEMNIDOS EN EL CUMFLIMIENTO TE LOS PLANES DE INSFEGTION Y PRUEBAS AR( ICADOS A LA FABRICACION CE LOS FRODUCTGS AQU! CERTIFICADGS. SON RETENIDOS EN L0OS AR 8 DE PYTCO, S.A. DECY. FOR UN

FERIZDO DE 5 ANOS A PARTIR DE ESTA FECHA, ESTANGD 4 DISPOSICION DéL 0 IENTE, PREVIA SOLICITUD POR ESCRITO. EL COMPROMISO DE PYTCO, S.A. DE C.V. £8 SOLO CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICARO Y,
UNICAMENTE ACERTAMGS EL DOCUMENTO ORIGINAL
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